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Verksamhetsberättelse för 2002  
 
Sammanträden 
SKM har haft två sammanträden under året, ett i Norrköping i samband med matematikbien-
nalen den 26 januari och ett den 20 september, båda mötena hölls på KVA. Sten Kaijser har 
varit ordförande för SKM under året, Anders Öberg var sekreterare fram till 1 augusti, då han 
avsade sig sitt uppdrag och Barbro Grevholm var vice ordförande. Övriga ledamöter har varit 
 
Mats Andersson, Göteborg 
Lisa Björklund, Stockholm 
Gerd Brandell, Lund 
Bengt Johansson, Göteborg 
Mikael Passare, Stockholm 
Karin Wallby, Göteborg 
Bengt Åhlander, Uddevalla 
 
I samband med mötet den 20 september anställdes Kerstin Pettersson (på deltid 10%) som 
sekreterare inför ICME10. Peter Jagers som är ledamot av KVA:s kommitté, Vetenskap och 
Skola är adjungerad ledamot och har varit kallad till SKM:s sammanträden. Tyvärr har han 
inte kunnat närvara. 
 
Samarbete 
Två av SKM:s ledamöter är verksamma vid Nationellt Centrum för Matematikutbildning i 
Göteborg, något som bidragit till ett naturligt samarbete mellan SKM och NCM. Ett konkret 
uttryck för detta samarbete är Kängurutävlingen som arrangeras gemensamt av SKM och 
NCM   
 
Kängurutävlingen, Matematikens Hopp 
För fjärde året i följd anordnades Kängurutävlingen i mars månad. Kostnader uppgick till c:a 
210 000 kr. Detta beror på att Kängurutävlingen genomförts i tre klasser jämfört med fjolårets 
en. Denna kostnad kan svårligen sänkas utan att avkall görs på den viktiga delen att ge 
tillräcklig information och stöd så att uppgifterna kan berika matematiklektioner för alla 
elever. SKM har (f.o.m. 2003) fått stöd för tävlingsverksamheten ifrån Skolverket. 
 
 
Mittag-Leffler-dagarna 
genomfördes den 25-26 oktober med 21 nöjda deltagare. Organisatör var Bengt Åhlander. 
Programmet ägde huvudsakligen rum på Bergendals Kursgård, men en uppskattad punkt i 
programmet var ett besök på Mittag-Lefflerinstitutet.  
 
ICME 10 i Köpenhamn. 
Förberedelserna för denna kongress (som kommer att anordnas den 4 – 11 juli år 2004 i 
Köpenhamn) går vidare. Det finns en programkommitté bestående av 20 personer i vilken 
Mogens Niss är ordförande och Christer Bergsten är svensk representant.. I organisations-



kommittén är Gerd Brandell och Barbro Grevholm svenska representanter.Den nordiska 
samarbetskommittén, som har Gerd Brandell som ordförande. Den nordiska samarbets-
kommittén har två medlemmar från varje nordiskt land, utom Island som har en medlem. 
 
 
ICME 10 kommer att äga rum på Danmarks tekniska universitet, med vilket man har haft 
mycket goda förbindelser. Det har kommit ett ”first announcement” i form av en broschyr. 
Det finns också planeringsgrupper för press och annan massmedia, tekniska frågor och lokal 
utrustning samt för utformandet av de ämnesmässiga arrangemangen.  
 
 
HPM 
I anslutning till ICME-kongresserna anordnas enligt en långvarig tradition två satellit-
konferenser, som vanligen äger rum i grannländer. PME (Psychology in Mathematics 
Education) kommer att anordnas i Bergen den 15 – 20 juli, medan den andra HPM (History 
and Pedagogy of Mathematics) anordnas i Uppsala den 12 – 17 juli. 
 
 
 
Uppsala den 1 december 2003 
 
 
 
Sten Kaijser 
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